Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00592 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A794BD938E6D88369F8537A53F117B94

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 146/2018

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A794BD938E6D88369F8537A53F117B94

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 146/2018

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 146/2018, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, a iniciar-se em 15/08/2019 e findar-se em
15/08/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual prestação de serviços para
publicação dos atos oficiais do Município de Nova Redenção/BA, oriundo do Pregão Presencial nº
026/2018, tendo como Contratada a Empresa IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS- IPM
BRASIL

Nova Redenção, 15 de agosto de 2019.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 15 de agosto  de 2019

Abi-Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A794BD938E6D88369F8537A53F117B94

		2019-08-16T15:24:05-0300